


Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 01:46:33PUŁAWY 69 K40/3 01:46:328147

BRYŃSKI ARTUR POL 01:46:48TERESIN 75 M40/16 MPS/15 01:46:43948

ROSIŃSKI EUGENIUSZ POL 01:47:24MILANÓWEK 62 M50/5 01:47:21STO-NOGI MILANÓWEK4449

SKRZYPKOWSKI TOMASZ POL 01:49:17OTWOCK 57 M60/5 MPS/16 01:49:157550

MODZELEWSKI DARIUSZ POL 01:49:20TERESIN 58 M50/6 MPS/17 01:49:163151

SOSZYŃSKA -

PSTROKOŃSKA JOANNA

POL 01:49:49WARSZAWA 82 K30/2 01:49:45GAZELE NA STARCIE4852

WAWRZYNIAK MAREK POL 01:49:50ALEKSANDRÓW 65 M50/7 01:49:42NIE ZRZESZONY5853

MACHAŁA SEBASTIAN POL 01:49:58SŁUBICE 92 M20/7 01:49:54GĄBIN BIEGA2754

BORAWSKA ANNA POL 01:49:58PŁOCK 77 K40/4 01:49:56MAŁA LADY PANK BIEGAM DLA755

KOCIMSKI JAN POL 01:50:41SOCHACZEW 48 M60/6 MPS/18 01:50:41KM AKTYWNI SOCHACZEW1956

ZACZKOWSKA EMILIA POL 01:50:46GRODZISK 85 K30/3 01:50:436357

SREBRZYŃSKI ROBERT POL 01:53:11PIASECZNO 71 M40/17 01:53:058458

BECHEŃSKI WOJCIECH POL 01:54:29CHORKÓWKA 74 M40/18 01:54:226859

SZEWCZYK ARTUR POL 01:54:32LEGIONOWO 78 M30/14 01:54:24RUNNERS TEAM JABLONNA5360

SZEWCZYK URSZULA POL 01:54:32LEGIONOWO 75 K40/5 01:54:28RUNNERS TEAM JABLONNA5261

PAŚKA MAREK POL 01:54:54ŁOŚ 75 M40/19 01:54:47RUNNING MOOSE3662

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 01:55:46WARSZAWA 75 M40/20 01:55:39NAPRZÓD MŁOCINY8763

WIĘCKOWSKI MICHAŁ POL 01:56:07SOCHACZEW 83 M30/15 01:56:00 MCPP5964

ZALEWSKI JÓZEF POL 01:56:16RYDZYNO 47 M70/1 01:56:15TKKF PLOCK6565

KIESZEK TADEUSZ POL 01:56:57LESZNO 56 M60/7 01:56:50DYSTANS LESZNO8066

BOLESTA MAREK POL 01:57:12SOCHACZEW 90 M20/8 MPS/19 01:57:067367

WOJDAS SŁAWOMIR POL 01:59:41SOCHACZEW 90 M20/9 MPS/20 01:59:366068

CZARNOTA IZABELA POL 02:00:31SOCHACZEW 82 K30/4 MPS/21 02:00:271369

CZARNOTA DANIEL POL 02:00:32SOCHACZEW 80 M30/16 MPS/22 02:00:26GYMME FITNESS CLUB1270

SITOWSKA ANETA POL 02:02:06SOCHACZEW 87 K30/5 02:02:034771

BRANDENBURA DANUTA POL 02:02:07SOCHACZEW 80 K30/6 02:02:03872

BALCERZAK ANDRZEJ POL 02:02:07WARSZAWA 53 M60/8 02:02:05373

REMBOWSKI JACEK POL 02:03:53ŁOWICZ 46 M70/2 02:03:45STARZYŃSKIEGO BIEGA ŁOWICZ4174

OSIŃSKI STANISŁAW POL 02:04:20WARSZAWA 51 M60/9 02:04:17NIEZRZESZONY7875

KIWERSKI MACIEJ POL 02:04:21SOCHACZEW 73 M40/21 MPS/23 02:04:151876

SOSZYŃSKI PIOTR POL 02:04:24WARSZAWA 78 M30/17 02:04:18CARREFOUR RUNNING TEAM4977

SMUS MARIUSZ POL 02:09:25SOCHACZEW 92 M20/10 MPS/24 02:09:15EPOKA NORDICA ŁÓDŹ8878

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 02:12:11WARSZAWA 88 M20/11 02:12:075179

JUSIŃSKI MICHAŁ POL 02:14:21SOCHACZEW 84 M30/18 MPS/25 02:14:126980

PAGA STANISŁAW POL 02:39:51SOCHACZEW 58 M50/8 MPS/26 02:39:508981

MODRZEJEWSKI MICHAŁ POL 02:52:16SOCHACZEW 64 M50/9 MPS/27 02:52:117682
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Open

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 01:26:27MIĘDZYCHÓD 86 K30/1 01:26:2521

ŚLIWAK JUSTYNA POL 01:32:26WARSZAWA 89 K20/1 01:32:25702

ROSIŃSKA BARBARA POL 01:37:57MILANÓWEK 62 K40/1 01:37:56STO-NOGI MILANÓWEK433

OLĘDZKA EMILIA POL 01:42:53WARSZAWA 76 K40/2 01:42:52REMBERTÓW TEAM334

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 01:46:33PUŁAWY 69 K40/3 01:46:32815

SOSZYŃSKA -

PSTROKOŃSKA JOANNA

POL 01:49:49WARSZAWA 82 K30/2 01:49:45GAZELE NA STARCIE486

BORAWSKA ANNA POL 01:49:58PŁOCK 77 K40/4 01:49:56MAŁA LADY PANK BIEGAM DLA77

ZACZKOWSKA EMILIA POL 01:50:46GRODZISK 85 K30/3 01:50:43638

SZEWCZYK URSZULA POL 01:54:32LEGIONOWO 75 K40/5 01:54:28RUNNERS TEAM JABLONNA529

CZARNOTA IZABELA POL 02:00:31SOCHACZEW 82 K30/4 MPS/21 02:00:271310

SITOWSKA ANETA POL 02:02:06SOCHACZEW 87 K30/5 02:02:034711

BRANDENBURA DANUTA POL 02:02:07SOCHACZEW 80 K30/6 02:02:03812
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M20: 16 - 29 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

BARTOŁOWICZ DAWID POL 01:23:39BROCHÓW 92 M20/1 MPS/2 01:23:3941

KOWALSKI ADRIAN POL 01:24:41KAMPINOS 88 M20/2 01:24:40KM AKTYWNI SOCHACZEW772

SIEKIERA PATRYK POL 01:26:20SOCHACZEW 91 M20/3 MPS/4 01:26:17DRAGON FIGHT CLUB713

MALICKI KAMIL POL 01:30:29SOCHACZEW 89 M20/4 MPS/6 01:30:27294

COTELNIC MICHAŁ POL 01:43:18SOCHACZEW 88 M20/5 MPS/10 01:43:16745

SIKORA WOJCIECH POL 01:45:31SOCHACZEW 88 M20/6 MPS/13 01:45:24BIEGAM BO LUBIE466

MACHAŁA SEBASTIAN POL 01:49:58SŁUBICE 92 M20/7 01:49:54GĄBIN BIEGA277

BOLESTA MAREK POL 01:57:12SOCHACZEW 90 M20/8 MPS/19 01:57:06738

WOJDAS SŁAWOMIR POL 01:59:41SOCHACZEW 90 M20/9 MPS/20 01:59:36609

SMUS MARIUSZ POL 02:09:25SOCHACZEW 92 M20/10 MPS/24 02:09:15EPOKA NORDICA ŁÓDŹ8810

SZACHOGŁUCHOWICZ

KRZYSZTOF

POL 02:12:11WARSZAWA 88 M20/11 02:12:075111

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

03.09.2017 13:09:37



M30: 30 - 39 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

TIMASHOV VOLODYMYR POL 01:12:42CZIERWONOGRAD 81 M30/1 01:12:42721

BOJKO MIKOŁAJ POL 01:16:16KIERNOZIA 84 M30/2 01:16:1662

KOZŁOWSKI GRZEGORZ POL 01:18:37NOWA SUCHA 87 M30/3 MPS/1 01:18:36ASICS FRONTRUNNER/AZS AWF13

OSIŃSKI PAWEŁ POL 01:24:02SOCHACZEW 78 M30/4 MPS/3 01:24:01354

BELKA GRZEGORZ POL 01:29:40JÓZEFÓW 78 M30/5 01:29:3755

OKULUS PIOTR POL 01:30:54WARSZAWA 86 M30/6 01:30:50LEGION WARSZAWA326

WASILEWSKI DOMINIK POL 01:31:47JABŁONNA 78 M30/7 01:31:46ENTRE.PL TEAM577

CZAPSKI TOMASZ POL 01:32:09SOCHACZEW 80 M30/8 MPS/7 01:32:05118

PODRAŻKA DARIUSZ POL 01:33:49PARMA 81 M30/9 01:33:47LKS DAR PLACENCJA399

KONEFAŁ WŁODZIMIERZ POL 01:37:47WARSZAWA 80 M30/10 01:37:45REMBERTÓW TEAM2010

SZUSTECKI CEZARY POL 01:42:07SOCHACZEW 84 M30/11 MPS/9 01:42:055511

KUTERA PIOTR POL 01:44:43SOCHACZEW 80 M30/12 MPS/11 01:44:378312

ZIMNY EMANUEL POL 01:45:20SOCHACZEW 81 M30/13 MPS/12 01:45:20KM AKTYWNI SOCHACZEW6613

SZEWCZYK ARTUR POL 01:54:32LEGIONOWO 78 M30/14 01:54:24RUNNERS TEAM JABLONNA5314

WIĘCKOWSKI MICHAŁ POL 01:56:07SOCHACZEW 83 M30/15 01:56:00 MCPP5915

CZARNOTA DANIEL POL 02:00:32SOCHACZEW 80 M30/16 MPS/22 02:00:26GYMME FITNESS CLUB1216

SOSZYŃSKI PIOTR POL 02:04:24WARSZAWA 78 M30/17 02:04:18CARREFOUR RUNNING TEAM4917

JUSIŃSKI MICHAŁ POL 02:14:21SOCHACZEW 84 M30/18 MPS/25 02:14:126918
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M40: 40 - 49 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:12:42BIAŁYSTOK 75 M40/1 01:12:41791

ZACH PAWEŁ POL 01:25:17WARSZAWA 68 M40/2 01:25:16ENTRE.PL TEAM642

STYKOWSKI ROBERT 01:25:5177 M40/3 01:25:51KB. IM. P. SĘKOWSKIEGO863

PRZEPIÓRA SEBASTIAN POL 01:26:30GORLICE 73 M40/4 01:26:29GORLICE TEAM404

CHEŁMICKI GRZEGORZ POL 01:28:07WARSZAWA 73 M40/5 01:28:05 BRACTWO BIEGOWE BGK105

GOZDOWSKI PAWEŁ POL 01:30:08TERESIN 70 M40/6 MPS/5 01:30:08PAWEŁ GOZDOWSKI166

MAGIELSKI JAROSŁAW POL 01:32:03NADARZYN 74 M40/7 01:32:01827

ŁUKASZUK KRZYSZTOF POL 01:32:44WARSZAWA 72 M40/8 01:32:40HYWAY268

TRZCIŃSKI ZBIGNIEW POL 01:32:54SOCHACZEW 76 M40/9 MPS/8 01:32:50NIEZRZESZONY569

ROSA DARIUSZ POL 01:33:20JAMNO 70 M40/10 01:33:174210

WYPYCH RADOSŁAW POL 01:34:04WARSZAWA 69 M40/11 01:34:04MARATONCZYK.PL6211

DEC MARCIN POL 01:36:34WARSZAWA 73 M40/12 01:36:31NIE ZRZESZONY1412

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 01:39:27PŁOŃSK 68 M40/13 01:39:258513

LIS MAREK POL 01:40:31CYBULICE MAŁE 75 M40/14 01:40:232514

SZMYTKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:42:22LEGIONOWO 72 M40/15 01:42:19MIA SAN MIA5415

BRYŃSKI ARTUR POL 01:46:48TERESIN 75 M40/16 MPS/15 01:46:43916

SREBRZYŃSKI ROBERT POL 01:53:11PIASECZNO 71 M40/17 01:53:058417

BECHEŃSKI WOJCIECH POL 01:54:29CHORKÓWKA 74 M40/18 01:54:226818

PAŚKA MAREK POL 01:54:54ŁOŚ 75 M40/19 01:54:47RUNNING MOOSE3619

PRZYBYLSKI WOJCIECH POL 01:55:46WARSZAWA 75 M40/20 01:55:39NAPRZÓD MŁOCINY8720

KIWERSKI MACIEJ POL 02:04:21SOCHACZEW 73 M40/21 MPS/23 02:04:151821
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M50: 50 - 59 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

POCIECH MAREK POL 01:26:59KORYTÓW 62 M50/1 01:26:57381

RUTKOWSKI SŁAWOMIR POL 01:39:09WARSZAWA 59 M50/2 01:39:06NIE ZRZESZONY452

KUCZKOWSKI RYSZARD POL 01:43:01OŻARÓW 66 M50/3 01:42:57KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA233

GOSZCZYCKI WITOLD POL 01:45:10ŁOWICZ 67 M50/4 01:45:07STARZYŃSKIEGO BIEGA ŁOWICZ154

ROSIŃSKI EUGENIUSZ POL 01:47:24MILANÓWEK 62 M50/5 01:47:21STO-NOGI MILANÓWEK445

MODZELEWSKI DARIUSZ POL 01:49:20TERESIN 58 M50/6 MPS/17 01:49:16316

WAWRZYNIAK MAREK POL 01:49:50ALEKSANDRÓW 65 M50/7 01:49:42NIE ZRZESZONY587

PAGA STANISŁAW POL 02:39:51SOCHACZEW 58 M50/8 MPS/26 02:39:50898

MODRZEJEWSKI MICHAŁ POL 02:52:16SOCHACZEW 64 M50/9 MPS/27 02:52:11769
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M60: 60 - 69 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KUCZKOWSKI JERZY POL 01:36:36OŻARÓW 56 M60/1 01:36:30OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA241

STAŃCZAK EDMUND POL 01:38:32PLOCK 53 M60/2 01:38:32PŁOCK BIEGA NO AGE LIMIT502

OPAŁKA JAN POL 01:43:09PŁOŃSK 50 M60/3 01:43:06KB IM.P.SĘKOWSKIEGO343

KSYNA BOGUSŁAW POL 01:45:34MŁODZIESZYN 56 M60/4 MPS/14 01:45:31OSP KAMION224

SKRZYPKOWSKI TOMASZ POL 01:49:17OTWOCK 57 M60/5 MPS/16 01:49:15755

KOCIMSKI JAN POL 01:50:41SOCHACZEW 48 M60/6 MPS/18 01:50:41KM AKTYWNI SOCHACZEW196

KIESZEK TADEUSZ POL 01:56:57LESZNO 56 M60/7 01:56:50DYSTANS LESZNO807

BALCERZAK ANDRZEJ POL 02:02:07WARSZAWA 53 M60/8 02:02:0538

OSIŃSKI STANISŁAW POL 02:04:20WARSZAWA 51 M60/9 02:04:17NIEZRZESZONY789
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M70: 70 lat i więcej

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ZALEWSKI JÓZEF POL 01:56:16RYDZYNO 47 M70/1 01:56:15TKKF PLOCK651

REMBOWSKI JACEK POL 02:03:53ŁOWICZ 46 M70/2 02:03:45STARZYŃSKIEGO BIEGA ŁOWICZ412
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K20: 20 - 29 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ŚLIWAK JUSTYNA POL 01:32:26WARSZAWA 89 K20/1 01:32:25701
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K30: 30 - 39 lat

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WITCZAK-FLAJSZER

AGNIESZKA

POL 01:26:27MIĘDZYCHÓD 86 K30/1 01:26:2521

SOSZYŃSKA -

PSTROKOŃSKA JOANNA

POL 01:49:49WARSZAWA 82 K30/2 01:49:45GAZELE NA STARCIE482

ZACZKOWSKA EMILIA POL 01:50:46GRODZISK 85 K30/3 01:50:43633

CZARNOTA IZABELA POL 02:00:31SOCHACZEW 82 K30/4 MPS/21 02:00:27134

SITOWSKA ANETA POL 02:02:06SOCHACZEW 87 K30/5 02:02:03475

BRANDENBURA DANUTA POL 02:02:07SOCHACZEW 80 K30/6 02:02:0386
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K40: 40 lat i więcej

XXXIV Półmaraton "Szlakiem Walk nad Bzurą"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Sochaczew, Burmistrz Miasta Sochaczew

Termin: 03.09.2017

Miejsce: Sochaczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

ROSIŃSKA BARBARA POL 01:37:57MILANÓWEK 62 K40/1 01:37:56STO-NOGI MILANÓWEK431

OLĘDZKA EMILIA POL 01:42:53WARSZAWA 76 K40/2 01:42:52REMBERTÓW TEAM332

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 01:46:33PUŁAWY 69 K40/3 01:46:32813

BORAWSKA ANNA POL 01:49:58PŁOCK 77 K40/4 01:49:56MAŁA LADY PANK BIEGAM DLA74

SZEWCZYK URSZULA POL 01:54:32LEGIONOWO 75 K40/5 01:54:28RUNNERS TEAM JABLONNA525
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